

NP12 - Porta raso muro

n°	DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	TOTALE
	Fornitura e posa di porta raso muro, a battente, spessore pannello 40 mm; completa di telaio metallico da fissare alla muratura e di maniglia. Compresa ogni assistenza muraria per la corretta posa del telaio ed ogni opera di finitura ad essa connessa, al fine da garantire un'opera realizzata a regola d'arte.				
a	Noli:				
b	Materiali				
	fornitura e posa di telaio e porta raso muro a battente, spessore pannello 40 mm, completa, compresa maniglia	cad	1,00	€ 617,68	€ 617,68
	Laccatura porta in stabilimento	cad	1,00	€ 90,00	€ 90,00
c	Mano d'opera:				
	Operaio specializzato	ore	0,00	€ 26,25	€ -
	Operaio qualificato	ore	8,00	€ 24,44	€ 195,52
	Operaio comune	ore	8,00	€ 22,10	€ 176,80
	TOTALE NETTO (a+b+c)				€ 1.080,00
d	Oneri per la sicurezza "ex lege":		0,6%		€ 6,48
e	Spese generali e utile d'impresa		24,3%		€ 264,01
	TOTALE	cad	1,00		€ 1.350,49
	Arrotondamento				
TOTALE COMPLESSIVO €/cad					1.350,49